
Rezultatet e Provimit nga lënda "Sistemi Integral I Promocionit "  

       Master FEK 
 

22.04.2018 
  

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
30 poena 
ne provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Alketa Haliti 26 60.67% 20.00% 80.67% 9 

2 Dafina Alija 4 9.33% 0.00% 9.33% 5 

3 Dardan Bytyqi 5 11.67% 0.00% 11.67% 5 

4 Emel Cerkezi 26 60.67% 20.00% 80.67% 9 

5 Fatime Rexhepi 3 7.00% 0.00% 7.00% 5 

6 Fitore Grubi 22 51.33% 0.00% 51.33% 6 

7 Jetesa Tahirsylaj 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

8 Liridona Sopi 21 49.00% 2.00% 51.00% 6 

9 Liza Sopi 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

10 Maltina Gashi 21 49.00% 2.00% 51.00% 6 

11 Manushaqe Gashi 21 49.00% 2.00% 51.00% 6 

12 Marigona Morina 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

13 Marigona Shabani 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

14 Miranda Avdullahu 21 49.00% 2.00% 51.00% 6 

15 Nora Rama 24 56.00% 5.00% 61.00% 7 

16 Shkurta Gashi 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

17 Valjeta efendiu 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

18 Vjosa Hoti 3 7.00% 0.00% 7.00% 5 

19 Vlora Pllana 22 51.33% 0.00% 51.33% 6 

20 Dafina Efendiu 5 11.67% 0.00% 11.67% 5 

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 Nota konfirmohet diten e Enjte me daten 26.04.2018 ora 9,30-10, ose me e-maili 

       

    

prof.Fatos Ukaj 

  


